
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

AQUATECH,spol.s r.o. 

U Petzolda 205 

26718 Srbsko 

IČ: 00169447 

SHMPXOOOX3DW 

0-1900015/MAJ

Dodávku a montáž zastřešení ČOV v ÚPOZ Trója v rozsahu technické a cenové nabídky předložené v 
rámci zadávacího řízení. 

Termín: do 35 kalendářních dnů od obdržení objednávky 
Cena bez DPH: 148 800 - Kč 
Kontaktní osob 

Cena celkem vč. DPH: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 23.01.2019 

Středisko: 4110 

180 048,00 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

t:pozorněnf dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 



Od: 

Odesláno: • • I• I • :27 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: Re: Objednávka 

Dobrý den,děkuji za objednávku a potvrzuji přijetí objednávky. 

S pozdravem 

, spo . s.r.o. 
Srbsko 205,267 18 Karlštejn 
tel.311622404,311621575 
www.aquatech.cz 
www.cisticka-odpadnich-vod-cov.cz 
www.akce-bazeny-plastove.cz 
www.vyrobce-bazenu.cz 
www.bazeny-rekonstrukce.cz 
www.rekonstrukce-cov.cz 
www.plastove-kvetniky.cz 
www.destovka-dotace-destova-voda.cz 
www.vladislavholub.cz 

UPOZORNĚNÍ: Obsah této zprávy, včetně příloh, jsou určeny výhradně k rukám
adresáta a jsou vedeny v režimu DŮVĚRNÉ. Osoba, ke které by se tato zpráva 
dostala nedopatřením, omylem, či jiným neautorizovaným způsobem, není 
oprávněna se s obsahem zprávy, včetně příloh, seznamovat a je povinna ji 
kompletně a neobnovitelně smazat ( odstranit). 

---------- Původní e-mail ---------
Od 
Ko 
Datum: 31. 1. 2019 8:02:50 
Předmět: Objednávka 

Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám objednávku. 

Potvrzení příjmu objednávky zašlete, prosím, na adres 

(bez akceptace objednávky nemůžeme tuto objednávku považovat za závaznou) 

S pozdravem 




